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Rinia Orthodhokse “Bij të Dritës” Fier: Momente 
nga pritja zyrtare e Mitropolitit tëApollonisë dhe 
Fierit, Hirësia i Tij, Imzot Nikolla

Momente nga pritja zyrtare e Mitropolitit tëApollonisë dhe Fierit, Hirësia i Tij, Imzot 
Nikolla, për urimet e Pashkës nga autoritetet e Komuniteteve Fetare dhe atyre të 
pushtetit vendor dhe politik të qytetit të Fierit, si dhe dhurues e besimtarë të 
shumtë.

— Rinia Orthodhokse “Bij të Dritës” Fier Facebook

https://www.facebook.com/RiniaOrthodhokseFier

